滨先生向特驱五月花转让 50,000,000 股世纪鼎利股份，占公司总股本的 8.75%。

每股转让价格为 7.85 元，不低于协议签署前 1 交易日收盘价的 80%。

同日，特驱五月花与叶滨先生签署了《表决权委托协议》，叶滨先生将持有

的世纪鼎利剩余 45,744,700 股（占公司总股本的 8.00%）股份对应的表决权不可

撤销地委托给特驱五月花行使。《表决权委托协议》生效后，特驱五月花通过表

决权委托的方式持有世纪鼎利 45,744,700 股股份所对应的表决权，占世纪鼎利总

股本 8.00%。

本次转让股份和委托表决权后，叶滨先生和特驱五月花权益变动情况如下：

单位：股

名称
转让股份和委托表决权前 转让股份和委托表决权后

持股数量 持股比例 表决权比例 持股数量 持股比例 表决权比例

叶滨 95,744,700 16.75% 16.75% 45,744,700 8.00% -

特驱五月花 - - - 50,000,000 8.75% 16.75%

总股本 571,596,718 100.00% 100.00% 571,596,718 100.00% 100.00%

表决权委托期限为委托生效之日起至以下 3 个时间点中的较早者：（1）特驱

五月花作为上市公司向特定对象发行股份的认购对象，在其认购的股份在中登公

司完成登记；（2）特驱五月花根据《股份转让协议》的约定受让叶滨先生所持有

的全部委托股份之日；（3）特驱五月花以其他方式（包括二级市场增持、发行股

份购买资产等）持有世纪鼎利股份比例不低于 16.75%之日。委托期限内，委托

不可撤销。

（三）世纪鼎利向特定对象发行股票

2020 年 10 月 12 日，特驱五月花与世纪鼎利签署了《股份认购协议》，特

驱五月花拟通过现金认购世纪鼎利向特定对象发行股票的方式取得上市公司股

份。根据附条件生效的《股份认购协议》，特驱五月花拟以现金全额认购世纪鼎

利本次向特定对象发行股份，认购 A 股股票数量为 171,000,000 股（最终认购数

量以中国证监会核准文件的要求为准），占本次向特定对象发行前上市公司总股

本的 29.92%。本次向特定对象发行股票的定价基准日为世纪鼎利第五届董事会

第六次会议决议公告日。本次向特定对象发行股票的发行价格为 5.27 元/股，不

7

低于定价基准日前 20 个交易日上市公司股票交易均价的 80%。

上述世纪鼎利向特定对象发行股票完成后，表决权委托协议及一致行动协议

将自动解除，特驱五月花将合计持有世纪鼎利 29.76%股份。世纪鼎利本次向特

定对象发行股票前后，叶滨先生及特驱五月花持股变动情况如下：

单位：股

名称
向特定对象发行前 向特定对象发行后

持股数量 持股比例 表决权比例 持股数量 持股比例 表决权比例

叶滨 45,744,700 8.00% - 45,744,700 6.16% 6.16%

特驱五月花 50,000,000 8.75% 16.75% 221,000,000 29.76% 29.76%

总股本 571,596,718 100.00% 100.00% 742,596,718 100.00% 100.00%

二、与本次权益变动相关协议的主要内容

2020 年 10 月 12 日，特驱五月花与叶滨先生签署了《股份转让协议》、《表

决权委托协议》，特驱五月花与世纪鼎利签署《股份认购协议》，协议的主要内

容如下：

（一）《股份转让协议》

2020 年 10 月 12 日，特驱五月花与叶滨先生签署了《股份转让协议》，主要

内容如下：

转让方：叶滨

买受方：四川特驱五月花教育管理有限公司

1、本次转让安排

第1.1条 转让方同意按照本协议约定将所持有的目标股份，即目标公司

50,000,000 股股份（约占上市公司总股本的 8.75%）转让给买受方，买

受方同意受让转让方所持有的目标股份（简称“本次转让”）。

各方同意本协议项下目标股份的转让为含权转让，转让方附属于目标

股份的其他权利随目标股份的转让而转让给买受方，即目标股份相对

应的所有权益，包括与转让方所持目标股份有关的所有权、利润分配

权、董事提名权、资产分配权等目标公司章程和中国法律规定的公司

8

股东应享有的一切权利。

第1.2条 双方协商同意，本次转让中针对目标股份的交易价格为每股人民币 7.85

元，合计转让总对价为人民币 392,500,000.00 元（大写：人民币叁亿玖

仟贰佰伍拾万元整，以下简称“本次转让对价”）。

第1.3条 双方同意，如果本协议签署后至全部目标股份在中国证券登记结算有